3672
ダクトファン
排気ダンパーダクト
デジタル操作ボックス
φ
36
5
ハーフトレイ 120枚

横吹仕様
台車式改造
型式の読み方
■ガスバーナー
■コンテナ型乾燥機 ■平型乾燥機
■電気ヒーター ■蒸気ヒーター
灯油乾燥機TBシリーズ
※1 処理量は乾燥物によって異なります。 ※2 特注対応にて製品保証温度を上げることも可能です。
※1
推奨給気量
㎥/min
－
－
－
10
15
30
60
15
30
60
トレイ
■ハーフトレイ
　E・TB用
■プチミニⅡトレイ
■樹脂トレイ
　E・TB用
（例）E - 20 H D - □
S ： タイマー・補助温調
F ： 風量3段切替
PRO ： 液晶タッチパネル
トレイ
枚数
  E：電気
TB：灯油
ハーフ
トレイ

横吹仕様
台車式改造
型式の読み方
■ガスバーナー
■コンテナ型乾燥機 ■平型乾燥機
■電気ヒーター ■蒸気ヒーター
灯油乾燥機TBシリーズ
※1 処理量は乾燥物によって異なります。 ※2 特注対応にて製品保証温度を上げることも可能です。
※1
推奨給気量
㎥/min
－
－
－
10
15
30
60
15
30
60
トレイ
■ハーフトレイ
　E・TB用
■プチミニⅡトレイ
■樹脂トレイ
　E・TB用
（例）E - 20 H D - □
S ： タイマー・補助温調
F ： 風量3段切替
PRO ： 液晶タッチパネル
トレイ
枚数
  E：電気
TB：灯油
ハーフ
トレイ